KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23go Czerwca. Rok 1863.

№ 140.

Dnia 11 (23) Czerwca 1863 Roku.

Wtorek.

Wschód Słońca g. 3 m. 40
Zachód „ „ 8 „ 23

Jutro, Narodzenie Śgo Jana Chrzciciela.

Podpułkownik Tarasieńkow, wyszedłszy 2go (14go) Czerwca z Kalisza, z 3ma kompanjami, 1 szwadronem i 4ma działami, odkrył następnego dnia rano, blisko wsi Węglowice, bandę z 600 ludzi, po większej części wychodźców poznańskich.